PAGE
2

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета городского поселения Кондинское

от 11 ноября 2009 года № 80 «Об  утверждении Положения о порядке управления, контроля и обслуживания муниципального долга»
В соответствии с Федеральным законом от 22.04.2020 № 120-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон «О приостановлении действий отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году», Уставом городского поселения Кондинское, Совет депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское решил:
1.Внести в Приложение к решению Совета депутатов муниципального образования городского поселения Кондинское от 11 ноября 2009 года № 80 «Об утверждении Положения о порядке управления, контроля и обслуживания муниципального долга» следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.4 пункта 2 раздела 2 слова «и исполняется» исключить.
2.Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4.Контроль за выполнением решения возложить на начальника отдела финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское.
Председатель Совета депутатов

городского поселения  Кондинское

                       В.А. Лукашеня
Глава городского

поселения Кондинское

            С.А. Дерябин

пгт.Кондинское

__________ 2020 года

№ ___